
T1-120 Dėl GMP pasl. kainos 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PLUNGĖS RAJONO GREITOSIOS  

MEDICINOS PAGALBOS TEIKIAMOS PASLAUGOS KAINOS 

PATVIRTINIMO 

 
2015 m. balandžio 30 d. Nr.T1-120 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir 

atsižvelgdama į VšĮ Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos 2015 m. balandžio 21 d. prašymą  

„Dėl VšĮ Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos teikiamos mokamos paslaugos kainos 

patikslinimo”, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

             1. Nustatyti greitosios medicinos pagalbos brigados paslaugos kainą: 

             1.1. pacientų transportavimo, jų ar jų artimųjų prašymu, jei tai nėra būtina dėl paciento 

sveikatos būklės:  

 1. 1.1. vienos valandos – 16,5 euro; 

 1. 1.2. vieno kilometro – 0,4 euro; 

 1.2.  budėjimo renginių metu – 22 eurai už 1 val.  

2. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 23 d. 

sprendimą Nr. T1-201 „Dėl viešosios įstaigos Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos 

teikiamos paslaugos kainos tvirtinimo“. 

            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Savivaldybės meras        Audrius Klišonis

  

 

 


